
 

 

Università degli studi di Palermo 
 

 

 

 

 Decreto n. 4206-2009 

 

 

 

IL  RETTORE 

 

VISTO  il proprio Decreto n. 2700-2009 del 27/04/2009, con il quale è stato bandito il concorso        

per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione in Scienza dell’Alimentazione, che 

per l’A.A. 2008/2009 prevede n 6 posti ; 

 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

 

VISTI i risultati delle prove d’esame; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:  

   

1 Giaccone Vita 76.75 

2 Bonura Floriana 65.50 

3 Schiera Rossella 64.50 

4 Gottuso Valentina 62.50 

5 Galluzzo Paola 59.50 

6 Testasecca Silvia 56.25 

7 Schirò Valentina 54.75 

8 Montalbano Angela Marina 47.70 

  

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

                                                             IL RETTORE 

                                                       f.to Prof. Roberto Lagalla  

 

Università degli Studi di Palermo               
Titolo    VI       Classe      4        Fascicolo 

 

n° 48515 

 

Del 09/07/2009 
UOR 

Scuspe 
CC RPA 

 Lo Presti 


